
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20222133       

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 TP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: TAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA

OBJETO......................: Contratação de empresa para reforma e ampliação da E.M.E.F Virgílio Corrêa e da 
E.M.E.F Antônio Silveira da Cunha, no município de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 1.405.207,83 (um milhão, quatrocentos e cinco mil, duzentos e sete reais e oitenta e 
três centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Projeto 1501.123610003.1.042 Construção, Reforma, 
Ampliação e Adequaç de Unidades Escolares - FUNDEB 30% , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e 
instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 1.405.207,83

VIGÊNCIA...................: 17 de Fevereiro de 2022 a 15 de Outubro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Fevereiro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL


